
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

23 сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ № 447/23/22  

16 грудня  2022                                            м. Хотин 

 

Про відмову у наданні дозволу 

на викуп  земельної ділянки 

гр. Рашківській Ю.А.  
 

Розглянувши заяву громадянки Рашківської Юлії Андріївни, керуючись  
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним 
Кодексом України, Законом України "Про землеустрій" та беручи до уваги 
рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони природи, Хотинська міська рада 

 

      ВИРІШИЛА: 
 

     1. Відмовити Рашківській Юлії Андріївні  у наданні дозволу на викуп 
земельної ділянки площею 0,0061 га, для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі,  кадастровий № 7325010100:01:010:0440,  яка розташована в 
м. Хотин по вул.. Свято-Покровській,60а згідно  п.5 ст. 128 Земельного кодексу 
України, а саме відсутність документа який посвідчує право власності на 
нерухоме майно (будівлі та споруди). 
    2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 

 

 

 

Міський голова               Андрій ДРАНЧУК 


